TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU ALEXANDRE

GOMES GONÇALVES

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº555/2018

PROTOCOLO SEI 0053625-43.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/08/2018

HORÁRIO: 13h30

LOCAL: Escola da Magistratura do Paraná – EMAP; Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87 –

Centro Cívico, Curitiba

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2021112-3 ACAUANA FERREIRA 52790207

2021642-9 ADLER BATISTA OLIVEIRA NOBRE 2251294-2

2020915-5 ADRIANA TEIXEIRA ALVES 78707127

2021736-0 AINAN VALLIM TRINDADE DE SOUZA 94450772

2021758-1 ALESSANDRA REDUA LEONARDECZ 90071262

2021628-0 ALINE DA SILVA MARTINES 492899046

2021368-2 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 4062172

2021371-9 ANA CAROLINA SANTOS MACHADO 4062172

2021164-5 ANGELA DIGIOVANNI FRUMENTO 91738740

2021817-0 ANGELITA DE OLIVEIRA AMADEU QUADROS  81237999

2022167-0 ANILANDY DE OLIVEIRA E SILVA 133710140

2020861-2 ANTONIO MARCOS QUINUPA 72535758

2021910-8 BÁRBARA VIEIRA ALVES 5881664

2022038-4 BETINA BONETTE ORGECOVSKI 610593

2020866-5 BRUNA CAROLINA COSTA MOLINA 123771613

2020912-9 BRUNA DALIANA KANNING BARANCELLI 103910781

2021855-7 BRUNO LUDWIG 4144592

2022242-1 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

2022310-4 CAMILA DE OLIVEIRA 123150228

2021889-6 CAMILA GOUVEIA 98757848

2021854-2 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD 128241086

2021202-9 CARINA DE MORAES OLIVEIRA 106047189

2022082-2 CARLA CORREIA JORGE 133738266

2022198-4 CAROLINE XAVIER SIMÕES 102786912

2021866-4 DANIEL SANTOS GONÇALVES 109662275

2022257-5 DANIELA MACIEL DOMENE 372053452

2021162-1 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

2021615-9 EDISON LUIZ RODRIGUES JUNIOR 125926126

2021390-2 ELISABETH OLIVEIRA MANTOVANI RODRIGUES 57474610

2022180-6 ELTON LUIDI BRANCO MANHAES 103439774

2021261-6 ÉRICA DA SILVA LOPES BILINSKI 93768817

2021621-4 FERNANDA DE PINHO MONTEIRO 103404401

2021425-3 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI 82579257

2021199-1 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO 123551184

2021974-1 GABRIEL PANUCCI ROSA 24667846

2021304-7 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

2020849-7 GIOVANNA RESENDE FERREIRA 88187210

2022208-2 GUSTAVO ANDRÉ MAIER GUEDES 7.767.797-6

2022203-0 HELAYNNE CHRYSTIAN DA FONSECA DE FARIAS 133951103

2022202-4 HENRIQUE NUNES DUARTE 0537006140

2021748-4 HENRIQUE SOUSA DIAS 1437914195

2021944-8 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO 79587966

2021844-4 IVANALLE DOS SANTOS PONTES 3679125

2021402-8 JACQUELINE ARRUDA SALES  93483138

2022234-1 JANAINA CRISTINA TEIXEIRA 89322421

2022292-6 JANAINA RIBAS GONÇALVES 103094887

2020993-1 JEFERSON MICHAEL DE LIMA 8.064.839

2021950-9 JENNIFER APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 99551151

2021778-9 JESSICA FERNANDA MACIEL DA SILVA 108344482

2022226-3 JOÃO PEDRO ANTUNES  436437272

2021093-7 JOICE BONTORIN 106375194

2021823-2 JOSEMARY ALVES LOPES 48952160

2022020-6 JULIANE BONATTO 108945281

2021972-5 JULIANE MACHAO DA FONSECA NASCIMENTO 133368256

2021478-3 KELLY CRISTINA FUCHS VIEIRA  10368285

2020939-7 LANA PAULA TAVARES 85180592

2021564-2 LEANDRO EIDI UYEMURA ALBERTI 11.097.953-3

2022289-3 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

2021370-3 LETICIA DINIZ MOREIRA DE OLIVEIRA 341734287

2021200-1 LETICIA PEREIMA SANTOS 99905255

2020920-6 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 35.335.046-1

2021815-8 LISSA TAKAHASHI MEIRA 126490275

2021645-5 LUAN SILVA MARTINS DA FONSECA  125819060

2020996-5 LUCAS DE CAMPOS BISPO 88793943

2021035-8 LUIZ FELIPE ANTONIACOMI 103698170

2020974-8 LUIZA CRISTINA DE MELLO 83808225

2021566-1 MARCELO BELINSKI MERCURI 85429507

2022055-9 MARCELO SOTTOMAIOR ANDRADE MOCKEL 12.972.762-4

2022015-5 MARIA ALICE DA SILVA 58169277

2020894-2 MARIA ALICE DE FIGUEIREDO NEVES SORGENFREI 9.310.853-1

2022286-4 MARIA NÁGILA SALDANHA  505498637

2021757-5 MARIANA CHAGAS MOREIRA BUENO 13129098-5

2021899-9 MARIANA PAGAN DIESEL 94377323

2021871-4 MAYARA CHAVES 123294173

2022074-8 MORGANA SANTOS RIBAS 95364900

2021268-5 NATHANI GUISANTES LOPES 107007440

2022147-4 NYCOLE GROSS DA SILVA 10.3528828

2020906-2 PAULA CRISTINA ANTONIO 90057154

2020831-8 PAULA GROCHOVICZ 70100100

2022225-9 PEDRO AUGUSTO BONALDI DE ARAÚJO 10.291.212-8

2021305-2 PRISCILA GUIMARAES 110881819

2020923-4 RAFAEL DE FREITAS DO NASCIMENTO 99245182

2021964-7 RAFAEL SEBASTIÃO MIRANDA DA SILVA 153440271

2021033-6 RAFAELLA DEMIO RAMOS  96976704

2021358-0 RENATA DE OLIVEIRA RIBEIRO 105602758

2022029-9 ROBERTA KLEIN 5212907

2022304-1 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE VICHINO 27.992.183-4

2021195-8 ROBERTTA PROBST MARCONDES DE ALBUQUERQUE 81822891

2021636-5 SHURAMA ZAMILE CARVALHO MONARO 62793295

2021398-7 SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS 4825725901

2020945-6 SUSÃ LAISA ANTUNES DO NASCIMENTO 75197101

2021217-4 SUZYÉLLEM MÁRQUES DA S SANTANA  469342286

2020981-4 THAIS MARIA GOMES DE FREITAS 82454365

2020856-8 THAÍS REGINA MYLIUS MONTEIRO 6.661.797-1

2021978-7 THALITA BUENO DA LUZ 98560556

2021029-4 THALITA DE MEDEIROS GABINIO 77952594

2021039-1 THAYS DE OLIVEIRA 13690154-0

2021625-1 TOMAS NOMI SILVA 94069556

2021553-7 VINICIUS BUZANELLO MARTINS 80186274

2021428-2 VITOR NUNES REIS DOS SANTOS 99685115

2021314-5 WELDER FREITAS PUGSLEY DE OLIVEIRA 9.514.264-8

2021356-7 YASMIN A FOLHA MACHADO 105434766